perfurante CDP e 05 R$ 4,95 (quatro reais e noventa e cinco centavbos) para conector bimetálico alumínio 

para cobre; 

a.2 VIA ILUMINADA EQUIP. DE ILUMINAÇÃO EIRELI os itens 06 - R$ 84,90 (oitenta e quatro 

reais e noventa centavos) para braço médio para iluminação pública, com projeção de 2.000mm e 07 - R$ 

115,00 (cento e quinze reais) para braço médio para iluminação pública, com projeção de 3.000; 

a.3) GOLED IND. COM. LTDA. ME, os itens 08 - R$ 14,70 (catorze reais e setenta centavos) para 

conjunto de suporte abraçadeira metálica e parafusos para fixação dos braços, com tolerância de ±3,0 e